MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL
CAMPUS ALVORADA

GABINETE (ALVORADA)

COMPLEMENTO AO EDITAL Nº 108/2024 - GAB-ALV (11.01.15.04)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Alvorada-RS, 18 de novembro de 2024.

EDITAL Nº 45/2024 - GAB-ALV

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE ESTAGIÁRIOS

HOMOLOGAÇÃO FINAL DAS INSCRIÇÕES E RESULTADO DA ANÁLISE CURRICULAR

A DIRETORA-GERAL DO CAMPUS ALVORADA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o disposto na Lei
nº 11.788/2008, Lei n° 13.146/2015, Decreto n° 9.427/2018 e Instrução Normativa nº 213/2019, torna pública a
Homologação final das inscrições e Resultado da Análise Curricular de Processo Seletivo Simplificado para
preenchimento de vagas e formação de cadastro reserva para estágio remunerado:

Setor: Coordenadoria de Assistência Estudantil

Candidata (o) Situação da Inscrição PONTUAÇÃO OBTIDA

Aline Flores Moraes Homologada 14

Ana Luiza Pereira da Silva Não Homologada* Não pontua

Ana Paula Reis de Oliveira Homologada 4

Arneles de Alencar Homologada 20

Carina Pereira Mallmann Berg Homologada 50

Elisabete Abrahão Homologada** 23

João Pedro Pereira Barros Homologada 15

Luara de Lourdes Rodrigues Pinheiro Homologada 0

Michely saraiva dos santos Silva Não Homologada* Não pontua

Patricia Moreira da Silva Homologada 15

*não atende ao item 2.1 do Edital.
** Homologada após recurso

Setor: Coordenadoria de Extensão

Candidata (o) Situação da Inscrição PONTUAÇÃO OBTIDA

Ana Luiza Pereira da Silva Homologada 29

Leon Marçal Homologada 5

Setor: Coordenadoria de Pesquisa, Inovação e Pós-graduação

Candidata Situação da Inscrição PONTUAÇÃO OBTIDA

Ana Luiza Pereira da Silva Homologada 29

Michele de Almeida Rosa Não Homologada* Não pontua

*não atende ao item 2.1 do Edital.

Setor: Coordenadoria de Registros Escolares

Candidata Situação da Inscrição PONTUAÇÃO OBTIDA

Ana Luiza Pereira da Silva Homologada 29

Erick Lorenzo Nunes Ribas Homologada 44

Rafaela Peres Homologada 5

Setor: Diretoria de Administração e Planejamento

Candidata (o) Situação da Inscrição PONTUAÇÃO OBTIDA

Ana Luiza Pereira da Silva Homologada 29

Jeniffer da Silva Duarte Homologada 29

Leon Laureano Marçal Homologada 5

Renildo Jovani da Silva Peralte Homologada 25

Ademilde Irene Petzold Prado
Diretora Geral do Campus Alvorada

Portaria 131/2024, de 23 de fevereiro de 2024

(Assinado digitalmente em 18/11/2024 18:56)
ADEMILDE IRENE PETZOLD PRADO

DIRETOR

IFRS / CA-ALV (11.01.15)

Matrícula: ###959#6

Processo Associado: 23739.000695/2024-86

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , https://sig.ifrs.edu.br/public/documentos/index.jsp 108 2024
tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: COMPLEMENTO AO EDITAL 18/11/2024 b3043e9255

https://sig.ifrs.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf